MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

DECRETO Nº 599/2009-GAPRE
“Nomeia os membros que compõem o Conselho Tutelar de Quarto Centenário”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, OSVALDO ISHIKAWA atribuições legais, e de conformidade com que dispõe a Lei Municipal nº 241/2005 de 18 de novembro de 2005, com respaldo na alínea “a”, Inciso I, do Artigo 131 da Lei Orgânica do Município.

DECRETA:

Art. 1º - Ficam nomeados para comporem o Conselho Tutelar do Município de Quarto Centenário os seguintes Membros:

José Benedito Barboza

RG Nº 4.995.689-4  e CPF Nº 681.629.959-00
Benedito da Silva Pereira
RG Nº 6.000.197-9 e CPF Nº 017.891.279-47
Polliana Carolina Bugno
RG Nº 9.052.051-2 e CPF Nº 058.974.689-82
Eliete Flávia de Melo

 RG Nº 6.942.384-1 e CPF Nº 028.397.119-31
 Rosmeire Aparecida Francisquini da Mota
 RG Nº 5.335.824-1 e CPF Nº 695.579.349-72
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”
 Quarto Centenário-Pr, 25 de novembro de 2009.
OSVALDO ISHIKAWA
Prefeito Municipal

_______________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

www.quartocentenario.pr.gov.br
QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000